1

第 279 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 27 年 1 月 7 日（水）  9 時 00 分～9 時 14 分

２ 場 所  松風会館 第一会議室

３ 出席者 構成員６名：

学長，菅原理事，大浦理事，金子理事，鈴木理事，澤田理事

監事２名：

田代監事，近野監事

その他出席者１３名：

松井副学長，鳴海副学長，宮田副学長，門脇副学長，桑原副学長，

澤田副学長，河本総務部長，石川研究企画推進部長，渡邊財務部

長，泉井学務部長，寺垣学術情報部長，藤本施設管理部長，宮田

病院事務部長

４ 議事概要の確認

第 277 回（26.12.10）の役員会議事概要が確認された。

５ 議 事

（１）本部・機構の再編について

12 月 10 日に承認された本部・機構の再編について，再検討を行うため，

一部対応方針を取り下げ，再検討の後，役員会へ付議することが承認された。

６ 報告事項

（１）学長の補佐体制について

学長から，濱口 哲教授及び田坂財務企画課長を学長特命補佐として指名

し，学長室の兼務職員とする旨の報告があった。